[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	14 января 2010 года
	                                             № 94/619

г. Саянск

Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в муниципальной собственности, при проведении дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 3 статьи 77 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в читальном зале Центральной городской библиотеки ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 17 до 19 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной комиссии Е.Н. Голенкову.

2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Саянские зори».

Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова